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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82016003M

2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emri i Subjektit Zenith Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, godina 207, hyrja 
4, ap.29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash 

avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te 
organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime 
pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve 
zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. 
Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe 
jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe 
evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me 
qera. siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh 
brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me 
kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera 
turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / 
apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, 
qe kane objekt veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me 
objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet 
ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, 
bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, individe, 
institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj; 
Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime 
udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, ne 
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perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. 
Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta 
autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, rezervime 
apartamentesh dhe hotelesh, udhetime turistike. 
Enxhi Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2022                Deri: 12/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Life Tours
E-Mail: info@zenithtravel.al  
Telefon: 0696810063  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-899583-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384117-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 60% te kuotave te ortakut Erind Sula qe zoteron ne shoqerine "Life 
Tours " sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 14.10.2019, ndermjet pales shitese 
Erind Sula dhe pales blerese Bledar Sula.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@zenithtravel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Sula")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3D1272-0E1C-4B48-B871-F0B88DA2385B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B1ACB-63B6-4BDE-BD1F-F2E0D3B44F29
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Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395475-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.10.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimin e emrit te shoqerise, mbyllja e dy adresave 
dytesore.  Shkarkimin e administratorit Erind Sula dhe emerimin e administratorit te ri te 
shoqerise Bledar Sula.  
Emri i subjektit ishte            ("Life Tours")          u be            ("Zenith Travel & Tours")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 220, Kati Perdhe, Dyqan (Bodrum);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksandër Goga, Nr Pasurie 20/189, Zona Kadastrale 8512;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Sula")                      Nga data "30/10/2019             
Ne daten "30/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Erind Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567467-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime te pasqyrave financiare 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EBBD00-67D4-4330-973F-15231FA06ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71717345-C619-4687-9477-55B0E5E2C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71717345-C619-4687-9477-55B0E5E2C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBBEFDD-0887-49BD-9F71-69DA3001A7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738D89AF-31CC-47B3-998D-B03634DAC2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F211D797-805E-42AD-B006-994D2843B146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F211D797-805E-42AD-B006-994D2843B146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA538E1-1FEF-4709-86FF-B84ED303D9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F310B59-7F75-4322-B057-D05D4A16678B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D719559-EFDB-440F-A719-E5845F566CC0
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM 1 per Pasqyrat financiare.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607867-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2020 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 220, Shkalla 3, Kati 1, Apartamenti 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 220, Kati Perdhe, Dyqan (Bodrum);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633278-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.12.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksandër Goga, Nr Pasurie 20/189, Zona Kadastrale 8512;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 220, Shkalla 3, Kati 1, Apartamenti 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727241-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ztt.pdf
SHENIME TE PASQYRAVE FINANCIARE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09130B99-23A0-46AE-B315-B5FB190D8781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34BE700-9359-4687-BD25-D9EE96668B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE60BC78-D4B7-4022-A4E3-07ACAE027349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A27DEC2-0334-4D49-8593-877F74646A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A27DEC2-0334-4D49-8593-877F74646A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F870106-A208-456B-AA27-21ED43928A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9A8B6A-24C4-47AB-ABCE-8C2179CC493E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9A8B6A-24C4-47AB-ABCE-8C2179CC493E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688912C9-0F2C-4DBB-AD09-86B741AFFDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5C2B42-E54D-4EBE-BF83-121017F58F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD16D961-769D-4230-819A-2D6822C9BE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891E5B6C-459C-4DE4-8E2E-BDD4DA66F9E1
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28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804138-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.10.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori.  Largim i Bledar Sula dhe emerim  Erind Sula. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Sula")                      Nga data "25/10/2021             
Ne daten "25/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Bledar Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871166-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.02.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, godina 207, hyrja 4, ap.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertesa Nr. 173, Hyrja 23, Apartamenti 3, Kodi Postar 1001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955577-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME TE PASQYRAVE FINANCIARE 2021 ZTT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi 2022.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979358-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave te ortakut 
z.Erind Sula ne favor te z.Bledar Sula dhe ndryshimin e administratorit, largimin e z.Erind 
Sula dhe emerimin e znj.Enxhi Sula.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE62F1C4-41CB-4086-8C8F-3C013E82780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDE4D81-7C6B-4586-87AD-A78C572ADB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDE4D81-7C6B-4586-87AD-A78C572ADB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9CE39A-9624-43AF-AEA8-1911957B5852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC38DB88-5C1B-48B4-A1F8-B6A2B5695438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC38DB88-5C1B-48B4-A1F8-B6A2B5695438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0FD8F3-873F-44A0-9FEC-43B810CE5637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF88FF9-CCE8-4EB1-BC27-866AF9D64721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6872D0EA-EF10-476E-8926-422347E30AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A9DC47-2350-4B42-8DD2-4E9B75043B0E
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erind Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enxhi Sula")                      Nga data "12/08/2022             
Ne daten "12/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Erind Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8A40C-75FF-4138-A465-4E324A480814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8EBD0B-7B82-4F93-B2D7-8C6A792B4D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E93E3D1-FAA1-423C-9EA6-DCF5A98C25C6

